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FREGUESIA DE AMOREIRA

Plano Plurianual de Investimentos - Inicial

Forma de
realização

Rúbrica
orçamental

Designação do projeto
Número do

projeto
Objectivo

Outros20252024202320222021

Períodos seguintes
Fase de

execução

Estimativa
de

realização
do período

2020

Realizado
em

períodos
anteriores

Total
Previsto

Pagamentos

2021

0,00
0701040100
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607,151 607,1531/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Ecopista Furadouro/Amoreira
1
1

010101

0,00
0701040100
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,002 500,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00OViadutos, arruamentos e obras

complementares

1
2

010101

0,00
0701100200
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Outros Equipamentos
10
1

010101

0,00
0701110000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00350,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Ferramentas e Utensílios
11
1

010101

0,00
0702050000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215,268 215,2631/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Aquisição de viatura
12
1

010101

0,00
0701040600
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,0050,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Arranjos diversos no Campo de Futebol
3
1

010101

0,00
0701041200
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,003 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Beneficiação e conservação de Cemitérios
5
1

010101

0,00
0701070000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,0060,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Equipamento Informático Hardware
7
1

010101

0,00
0701080000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00250,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Equipamento Informático Software
8
1

010101

0,00
0701090000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00200,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Equipamento Administrativo
9
1

010101

0,00
0701041301
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892,851 892,8531/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00A

Casa Mortuária
14
01

010101

0,00
0701150000
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 323,4571 323,4531/12/202101/01/2021100,00 0,00 0,00APraia D´El Rei + Acessível- Praia e Percursos

Pedestres

13
1

020406

0,00
0701040500
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,003 000,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00OBeneficiação e conservação de parques e

jardins

2
1

020406

0,00
0701040900
010000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00600,0031/12/202101/01/20210,00 100,00 0,00O

Placas Toponímicas/Trânsito e Informativas
4
1

030301

0,00Total 0,00

ORGÃO EXECUTIVO ORGÃO DELIBERATIVO

98 048,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 048,71
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